
 

 

POSTANOWIENIE NR 20/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Dębowiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907),  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dębowiec na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dębowiec, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Dębowiec. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1539



Załącznik do postanowienia Nr 20/2025 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Dębowiec na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Dębowiec: Leśna, Majowa, Sadowa, Szkolna, 

Katowicka, Osiedlowa, Polna, Herstówki, 

Łęgowa, Rolnicza, Rzeczna, Skoczowska, 

Spółdzielcza, Stroma, Wrzosowa, 

Cieszyńska, Dębowa, Lipowa, Słoneczna, 

Ogrodowa, Rajska, Spokojna, Żniwna 

„Stara Szkoła” w Dębowcu, ul. Szkolna 5,  

43-426 Dębowiec 

2 Kostkowice: Sołectwo Kostkowice 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kostkowicach, 

Kostkowice ul. Dworska 1, 43-426 Dębowiec 

3 

Simoradz: Osiedle, Sportowa, Górna, 

Kasztanowa, Dworkowa, Długa, Kręta, 

Kwiatowa, Urocza, Główna, Dębina, Zacisze, 

Myśliwska, Krajobrazowa, Rolna, Sienna, 

Pszenna, Turystyczna, Podlesie 

Szkoła Podstawowa w Simoradzu, Simoradz  

ul. Kręta 15, 43-426 Dębowiec 

4 

Iskrzyczyn: Mirów, Łagodna, Okrężna, 

Źródlana, Cytrynowa, Golina, Stroma, 

Wiejska, Bielska, Sosnowa, Laskowa, Halna, 

Wąska, Przedszkolna, Tarnawa, Ładna, 

Zachodnia, Bajkowa, Chmielowa 

Szkoła Podstawowa w Iskrzyczynie, Iskrzyczyn  

ul. Mirów 6, 43-426 Dębowiec 

5 

Ogrodzona: Sołectwo Ogrodzona: Centralna, 

Przemysłowa, Radosna, Wiosenna, Piękna, 

Nad Knajką, Bażanowicka, Potoczki, Zielona, 

Dojazdowa, Jabłonna, Jastrzębia, Kościelna, 

Łączna, Olchowa, Orzechowa, Pod 

Kamieńcem, Rodzinna, Wiedeńska, Zaciszna, 

Wielodroga, Pod Chełmem, Sołectwo 

Gumna, Sołectwo Łączka 

Szkoła Podstawowa w Ogrodzonej, Ogrodzona  

ul. Wiedeńska 18, 43-426 Dębowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1539


		2025-03-05T09:04:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




